

ES Kompany ApS

Bomose Alle 3, 3200 Helsingø

CVR-nr. 36 47 82 17

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2019.

Lars Rikki Knudsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	ES Kompany ApS Bomose Alle 3 3200 Helsingø CVR-nr.: 36 47 82 17 Stiftet: 5. januar 2015 Hjemsted: Fredensborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Rikki Knudsen
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handelsvirksomhed samt deraf afledte forretningsområdet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 152 t.kr. mod 387 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	213.788	571.559
1 Personaleomkostninger	0	-75.568
Andre finansielle indtægter	8.222	9.940
Øvrige finansielle omkostninger	-20.788	-5.447
Resultat før skat	201.222	500.484
2 Skat af årets resultat	-48.818	-113.168
Årets resultat	152.404	387.316
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	152.404	387.316
Disponeret i alt	152.404	387.316

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	28.905	402.965
Andre tilgodehavender	452.909	190.900
Tilgodehavender i alt	481.814	593.865
Likvide beholdninger	1.100.531	1.248.392
Omsætningsaktiver i alt	1.582.345	1.842.257
Aktiver i alt	1.582.345	1.842.257

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	1.104.297	951.893
Egenkapital i alt	1.154.297	1.001.893
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	51.250	297.235
Selskabsskat	8.818	83.168
Anden gæld	367.980	459.961
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	428.048	840.364
Gældsforpligtelser i alt	428.048	840.364
Passiver i alt	1.582.345	1.842.257

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	0	74.716
Andre omkostninger til social sikring	0	852
	<u>0</u>	<u>75.568</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	48.818	113.168
	<u>48.818</u>	<u>113.168</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	951.893	564.577
Årets overførte overskud eller underskud	152.404	387.316
	<u>1.104.297</u>	<u>951.893</u>